
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316,  

tālr.: 65307250, www.livani.lv e-pasts: pasts@livani.lv 

 

2025. gada 19. februāra kārtējās pašvaldības domes sēdes lēmumu projekti. 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par piedalīšanos ES fonda SAM 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” otrās projektu iesniegumu atlases kārtas otrajā 

uzsaukumā. Ziņo Andris Vaivods. 

3. Par Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.–

2025.gadam III daļas “Rīcību plāns 2019-2025” un IV daļas “Investīciju plāns 

2025-2027” grozījumiem. Ziņo Andris Vaivods. 

4. Par valsts budžeta finansējuma sadali programmas "Latvijas skolas soma" 

īstenošanai 2024./2025. mācību gada otrajā semestrī. Ziņo Andris Vaivods. 

5. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Līvānu 

novada pašvaldības budžets 2025. gadam”. Ziņo Andris Vaivods. 

6. Par domes komisiju un valžu darba apmaksu. Ziņo Andris Vaivods. 

7. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Līvānu novada Centrālā bibliotēka. Ziņo Andris Vaivods. 

8. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Līvānu novada Kultūras centrs. Ziņo Andris Vaivods. 

9. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā,  

struktūrvienībā Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs “Kvartāls”. Ziņo 

Andris Vaivods. 

10. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Lūzenieku pamatskola. Ziņo Andris Vaivods. 

11. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Līvānu novada Pagastu apvienība. Ziņo Andris Vaivods. 

12. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Sociālās aprūpes centrs “Rožlejas”. Ziņo Andris Vaivods. 

13. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Rudzātu vidusskola. Ziņo Andris Vaivods. 

14. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Līvānu novada Centrālā pārvalde. Ziņo Andris Vaivods. 



15. Par izmaiņām Līvānu 1. vidusskolas pedagoģisko amatu vienību sarakstā. Ziņo 

Andris Vaivods. 

16. Par Līvānu novada pašvaldības darbinieku (amatpersonu) amatu klasificēšanas 

tabulu. Ziņo Andris Vaivods. 

 

2. Par piedalīšanos ES fonda SAM 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” otrās projektu iesniegumu atlases kārtas otrajā 

uzsaukumā. 

 

 

Izskatot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas 

ierosinājumu piedalīties Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” otrās projektu iesniegumu atlases kārtas otrajā uzsaukumā 

ar projekta iesniegumu “Līvānu novada publiskā infrastruktūras kvalitātes uzlabošana 

uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai”, pamatojoties uz projekta idejas atbilstību 

„Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. gadam” 2. 

prioritātes (Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.4. rīcības virziena 

(Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek 

nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša tehniskā infrastruktūra) 2.4.1. 

uzdevuma (Nodrošināt pašvaldības autoceļu un ielu infrastruktūras atjaunošanu un 

kvalitātes uzlabošanu) 2.4.1.1. pasakumam (Ielu un autoceļu infrastruktūras uzlabošana 

novada pilsētā un pagastos), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 

daļas 3. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt dalību “Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1.pasākuma „Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” atklātā projektu iesniegumu konkursa otrās atlases kārtas 

otrajā uzsaukumā ar projekta iesniegumu “Līvānu novada publiskā infrastruktūras 

kvalitātes uzlabošana uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai”.  

2. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 3 085 345,04 euro (trīs miljoni 

astoņdesmit pieci tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci euro un 4 centi), no kurām: 

2.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (85%) – 2 622 543,28  euro 

(divi miljoni seši simti divdesmit divi tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs euro un 28 

centi); 

2.2. Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējums (15%) - 462 801,76 euro (četri 

simti sešdesmit divi tūkstoši astoņi simti viens eur un 76 centi).  

3. Uzdot Līvānu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Plānošanas un 

attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt Projekta iesniegumu līdz 2025. gada 28. 

februārim Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas (KP VIS 21-27) e-

vidē. 



4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas 

vadītājs.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

3. Par Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.–

2025.gadam III daļas “Rīcību plāns 2019-2025” un IV daļas “Investīciju plāns 

2025-2027” grozījumiem. 

 

Lai piedalītos “Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1.pasākuma „Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” atklātā projektu iesniegumu konkursa otrās atlases kārtas 

otrajā uzsaukumā ar projekta iesniegumu “Līvānu novada publiskā infrastruktūras 

kvalitātes uzlabošana uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai”, ir jāveic grozījumi 

Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.–2025. gadam, kas 

aktualizēta ar Līvānu novada domes 2025. gada 30. janvāra sēdes lēmumu Nr. 2-20 

“Par Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.-2025. gadam 

III daļas “Rīcību plāns 2019-2025” aktualizāciju un IV daļas “Investīciju plāns 2024-

2026” aktualizāciju, izstrādājot “Investīciju plānu 2025-2027” III daļas “Rīcību plāns 

2019-2025” un IV daļas “Investīciju plāns 2025-2027” pasākumā Nr. 2.4.1.1. Ielu un 

autoceļu infrastruktūras uzlabošana novada pilsētā un pagastos, papildinot ar aktivitāti 

Nr.15. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, saskaņā ar 

Līvānu novada pašvaldības domes Attīstības plānošanas komisijas ierosinājumu, 

Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 

2019. - 2025.gadam III daļu “Rīcību plāns 2019-2025” un IV daļu “Investīciju plāns 

2025-2027” ar grozījumiem.  

2. Piecu dienu laikā lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS) un pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālas 

pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 

1) Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.– 2025. gadam 

3.daļa “Rīcību plāns 2019-2025” uz 57 lapām, 

2) Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.– 2025. gadam 

4.daļa “Investīciju plāns 2025-2027” uz 42 lapām. 

 



4. Par valsts budžeta finansējuma sadali programmas "Latvijas skolas soma" 

īstenošanai 2024./2025. mācību gada otrajā semestrī. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2023. gada 19. decembra noteikumiem Nr. 817 

“Kārtība, kādā aprēķina un piešķir valsts budžeta finansējumu kultūrizglītības 

programmas “Latvijas skolas soma” īstenošanai” un līgumu Nr. 1.5-5.1/19 2024./2025. 

gada otrajā semestrī Līvānu novada pašvaldībai ir piešķirti finanšu līdzekļi 10230,00 

EUR apmērā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt finansējuma sadali kopsummā 10230,00 EUR Līvānu novada 

izglītības iestādēm programmas “Latvijas skolas soma” īstenošanai 2024./2025. gada 

otrajā semestrī: 

1.1. Līvānu 1. vidusskolai 5410,00 EUR, 

1.2. Rožupes pamatskolai 960,00 EUR, 

    1.3. Jaunsilavas pamatskolai 1220,00 EUR, 

    1.4. Jersikas pamatskolai 1080,00 EUR, 

    1.5. Rudzātu vidusskolai 1070,00 EUR, 

   1.6. Lūzenieku pamatskolai 490,00 EUR. 

2. Noteikt, ka piešķirtais finansējums tiek izmantots, lai segtu tādu programmas 

norišu izmaksas, kuras dod iespēju izglītojamiem iepazīt Latvijas mākslu un kultūru 

(mūzikā, teātrī, dejā, cirkā, vizuālajā mākslā, kino, arhitektūrā, dizainā, materiālajā un 

nemateriālajā kultūras mantojumā, literatūrā un grāmatniecībā) un ir saistītas ar mācību 

un audzināšanas darba saturu un aptver visus programmai atbilstošos izglītojamos. 

3. Noteikt, ka programmas “Latvijas skolas soma” īstenošanas norises, kas nav 

iekļautas programmas tīmekļvietnē (www.latvijasskolassoma.lv), pirms izmantošanas 

jāsaskaņo ar Latvijas Nacionālā kultūras centra programmas ekspertiem. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada izglītības iestāžu 

direktori un projekta koordinatore – Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktors. 

  5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

5. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr.1  

„Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam”. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 47. panta 

pirmo daļu un 48.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 

17.panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.1 

”Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam” (turpmāk - saistošie noteikumi)   

(pielikumā ). 

2. Triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu nosūtīt zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai un izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Saistošie 



noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  1) saistošie noteikumi Nr. 1 uz 2 lpp. 

                        2) paskaidrojuma raksts uz 14 lpp. 

 

6. Par domes komisiju un valžu darba apmaksu. 

 

Pamatojoties uz 2024.gada 31.oktobra Līvānu novada pašvaldības domes 

noteikumu Nr.6 “Līvānu novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības 

noteikumi” 22.puntu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Līvānu novada domes komisiju, valžu izdevumu maksimālo 

kopsummu 2025. gadā atbilstoši naudas summai, kas aprēķināta sekojošam komisiju, 

valžu darba stundu skaitam: 

1.1. administratīvajai komisijai - 250 stundas, 

1.2. attīstības plānošanas komisijai - 150 stundas, 

1.3. dzīvokļu jautājumu komisijai - 150 stundas, 

1.4. privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai - 120 stundas, 

1.5. kultūras komisijai - 160 stundas, 

1.6. sporta komisijai - 160 stundas, 

1.7. vides uzraudzības un kārtības komisijai – 180 stundas, 

1.8. Rožupes pagasta valdei - 100 stundas, 

1.9. Jersikas pagasta valdei - 100 stundas, 

1.10.Turku pagasta valdei - 100 stundas, 

1.11. Rudzātu pagasta valdei - 100 stundas, 

1.12. Sutru pagasta valdei - 100 stundas. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās  

pārvaldes Grāmatvedības nodaļas vadītājs - galvenais grāmatvedis. 

 3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

7. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Līvānu novada Centrālā bibliotēka 

 

Izskatot 2025. gada 10. februāra  Līvānu novada Centrālās bibliotēkas vēstuli 

(reģistrēta 10.02.2025., Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/580) par izmaiņām Līvānu novada 

pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā Centrālajā bibliotēkā, lai nodrošinātu 

bibliotēkas pakalpojumu sniegšanu un pašvaldības klientu apkalpošanas funkciju 

veikšanu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 

saskaņā ar 2022. gada 26. aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr. 262 “Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada pašvaldības dome  



NOLEMJ: 

1. Ar 2025. gada 1. aprīli Līvānu novada Centrālās bibliotēkas amatu vienību 

sarakstā palielināt amata  “Rudzātu filiālbibliotēkas bibliotekārs” (profesijas kods 3433 

01, 20.2 amatu saime, II līmenis, 7.  mēnešalgu grupa) likmi no 0,5 likmēm uz 1 likmi.  

2. Ar 2025. gada 1. aprīli Līvānu novada Centrālās bibliotēkas amatu vienību 

sarakstā palielināt amata “Apkopējs” (profesijas kods 9112 01, 16 amatu saime, I 

līmenis, 1.  mēnešalgu grupa)  likmi no 0,9 likmēm uz 1 likmi.  

3. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Līvānu novada Centrālā bibliotēka. 

4. Uzdot Līvānu novada Centrālās bibliotēkas direktoram veikt visas 

nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas 

regulē darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

5. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

8. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Līvānu novada Kultūras centrs. 

 

Izskatot 2025. gada 7. februāra  Līvānu novada Kultūras centra  vēstuli 

(reģistrēta 07.02.2025., Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/562) par izmaiņām Līvānu novada 

pašvaldības amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Kultūras centrs, lai pilnveidotu 

Kultūras centra  darba organizāciju atbilstoši darbinieku pienākumiem, optimizētu 

darbinieku noslodzi un uzlabotu sniegto pakalpojumu efektivitāti, un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un saskaņā ar 2022. gada 26. aprīļa 

Ministru kabineta noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada 

pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

struktūrvienībā Līvānu novada Kultūras centrs: 

1.1. ar 2025. gada 1. aprīli Kultūras centra  amatu vienību sarakstā mainīt amatu 

“Struktūrvienību noformēšanas mākslinieks” (profesijas kods: 3423 11, 40. amatu 

saime, III līmenis, 7. mēnešalgu grupa) uz  amatu “Noformēšanas mākslinieks” 

(profesijas kods: 3423 11, 40. amatu saime, III līmenis, 7 mēnešalgu grupa) 1 likme, 

1.2. ar 2025. gada 1. aprīli Kultūras centra  amatu vienību sarakstā palielināt 

amata  “Senioru deju kolektīva “Dubnava” vadītājs” (profesijas kods: 2653 12, 40. 

amatu saime, IV līmenis, 8.  mēnešalgu grupa) likmi no 0,4 likmēm uz 0,5 likmēm.  

 

2. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

struktūrvienībā Kultūras centrs, Rudzātu saieta nams: 

2.1. ar 2025. gada 1. aprīli Kultūras centra  amatu vienību sarakstā palielināt 

amata “Bērnu deju kolektīva “Rudzīši” vadītājs” (profesijas kods: 2653 12, 40. amatu 

saime, IV līmenis, 8.  mēnešalgu grupa) likmi no 0,25 likmēm uz 0,5 likmēm. 

 



3. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

struktūrvienībā Kultūras centrs, Rožupes kultūras nams: 

3.1. ar 2025. gada 1. martu  izslēgt no Kultūras centra Rožupes kultūras nama 

amatu vienību saraksta vakanto amatu “Sētnieks” 1 likme. 

 

4. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Līvānu novada Kultūras centrs. 

5. Uzdot Līvānu novada Kultūras centra direktoram veikt visas nepieciešamās 

darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba 

tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

6. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

9. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā,  

struktūrvienībā Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs “Kvartāls”. 

 

Izskatot 2025. gada 11. februāra  Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra (MJIC) “Kvartāls” vēstuli (reģistrēta 11.02.2025., Reģ. Nr. 

LNP/2.1.6/25/622) par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas 

tabulā Multifunkcionālajā jaunatnes iniciatīvu centrā “Kvartāls”, lai nodrošinātu darba 

organizāciju atbilstoši darbinieku veicamajiem pienākumiem un uzlabotu sniegtos 

pakalpojumus un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu 

un saskaņā ar 2022. gada 26. aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr. 262 “Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Ar 2025. gada 1. aprīli iekļaut MJIC “Kvartāls” amatu vienību sarakstā amatu 

“Sētnieks” (profesijas kods: 9613 01, 16. amatu saime, I līmenis, 1. mēnešalgu grupa) 

1 likme. 

 2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Līvānu novada Multifunkcionālais 

jaunatnes iniciatīvu centrs “Kvartāls”.  

 3. Uzdot Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītājam 

veikt visas nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

 4. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

10. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Lūzenieku pamatskola. 

 

Izskatot 2025. gada 12. februāra  Lūzenieku pamatskolas vēstuli (reģistrēta 

12.02.2025., Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/653) veikt izmaiņas Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanās tabulā Lūzenieku pamatskolā, lai optimizētu darbinieku noslodzi, 



kā arī ņemot vērā, ka iestādē jānodrošina nepārtraukts darba process, un, pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un saskaņā ar 2022. gada 26. 

aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada 

pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Ar 2025. gada 1. aprīli Lūzenieku pamatskolas amatu vienību sarakstā mainīt 

amatu “Automobiļa vadītājs” (profesijas kods: 8355 01, 46.1 amatu saime, II līmenis, 

5. mēnešalgu grupa) uz  amatu “Autobusa vadītājs” (profesijas kods 8331 01, 46.1 

amatu saime, III līmenis, 6. mēnešalgas grupa)  1 likme. 

2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Lūzenieku pamatskola. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Lūzenieku pamatskolas  

direktors. 

4. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

11. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Līvānu novada Pagastu apvienība. 

 

Izskatot 2025. gada 4. februāra  Līvānu novada Pagastu apvienības vēstuli 

(reģistrēta 04.02.2025., Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/499) par izmaiņām Līvānu novada 

pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā Pagastu apvienībā, lai efektīvāk plānotu 

pagastu teritoriju apsaimniekošanas darbus un nodrošinātu Pagastu apvienības sniegto 

pakalpojumu nepārtrauktību un,  pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu un saskaņā ar 2022. gada 26. aprīļa Ministru kabineta noteikumiem 

Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu 

apraksta izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Pagastu apvienības Jersikas pagastā: 

1.1. ar 2025. gada 1. aprīli izslēgt no  Līvānu novada Pagastu apvienības amatu 

vienību saraksta  amatu “Kurinātājs” 2 likmes. 

 

2. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Pagastu apvienības Rožupes pagastā: 

 2.1. ar 2025. gada 1. aprīli izslēgt no  Līvānu novada Pagastu apvienības amatu 

vienību saraksta  amatu “Kurinātājs”  0,3 likmes, 

 2.2. ar 2025. gada 1. aprīli Pagastu apvienības amatu vienību sarakstā mainīt 

amatu “Attīrīšanas iekārtu pārzinis” (profesijas kods: 5151 11, 16. amatu saime, III 

līmenis, 3. mēnešalgu grupa) uz  amatu “Remontstrādnieks” (profesijas kods: 9313 02, 

16. amatu saime, II līmenis, 2. mēnešalgu grupa) 1 likme. 

 

 3. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Pagastu apvienības Rudzātu pagastā: 



 3.1. ar 2025. gada 1. aprīli Pagastu apvienības amatu vienību sarakstā mainīt 

amatu “Automobiļa vadītājs” (profesijas kods: 8332 01, 46.1. amatu saime, II līmenis, 

5. mēnešalgu grupa) uz  amatu “Remontstrādnieks” (profesijas kods: 9313 02, 16. 

amatu saime, II līmenis, 2. mēnešalgu grupa) 1 likme,  

 3.2. ar 2025. gada 1. martu iekļaut Pagastu apvienības amatu vienību sarakstā 

amatu “Traktortehnikas vadītājs” (profesijas kods: 8332 01, 46.1 amatu saime, I 

līmenis, 4.  mēnešalgu grupa) 1 likme. 

 

 4. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Pagastu apvienības Turku  pagastā: 

 4.1. ar 2025. gada 1. aprīli Pagastu apvienības amatu vienību sarakstā mainīt 

amatu “Attīrīšanas iekārtu pārzinis” (profesijas kods: 5151 11, 16. amatu saime, III 

līmenis, 3. mēnešalgu grupa) uz  amatu “Remontstrādnieks” (profesijas kods: 9313 02, 

16. amatu saime, II līmenis, 2. mēnešalgu grupa) 1 likme. 

 

 5.  Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Pagastu apvienības Sutru  pagastā: 

 5.1. ar 2025. gada 1. aprīli Pagastu apvienības amatu vienību sarakstā mainīt 

amatu “Vecākais ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis” (profesijas kods: 5153 

02, 3. amatu saime, II līmenis, 7. mēnešalgu grupa) uz  amatu “Ēku un 

apsaimniekojamās teritorijas pārzinis” (profesijas kods: 5153 02, 3. amatu saime, II 

līmenis, 7.  mēnešalgu grupa) 1 likme,  

 5.2. ar 2025. gada 1. martu iekļaut Pagastu apvienībā amatu vienību sarakstā 

amatu “Remontstrādnieks (profesijas kods: 9313 02, 16. amatu saime, II līmenis, 2.  

mēnešalgu grupa) 1 likme. 

 

 6. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Līvānu novada Pagastu apvienība. 

 7. Uzdot Pagastu apvienības vadītājam veikt visas nepieciešamās darbības 

saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās 

attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

 8. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

12. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Sociālās aprūpes centrs “Rožlejas”. 

 

Izskatot 2025. gada 16. janvāra  Līvānu novada Sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vēstuli (reģistrēta 16.01.2025., Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/243) par izmaiņām 

Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā Sociālās aprūpes centrā 

“Rožlejas”, ņemot vērā darba specifiku un nepieciešamību nodrošināt nepārtrauktu 

pakalpojuma sniegšanu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu un saskaņā ar 2022. gada 26. aprīļa Ministru kabineta noteikumus Nr. 262 

“Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada pašvaldības dome  



NOLEMJ: 

1. Ar 2025. gada 1. aprīli Līvānu novada Sociālās aprūpes centra “Rožlejas” 

amatu vienību sarakstā palielināt  amata “Aprūpētājs” (profesijas kods 5322 02, 43.1 

amatu saime, IA līmenis, 4. mēnešalgu grupa)  likmi no 0,5 uz 1 likmi.  

2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības  

amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Sociālās aprūpes centrs “Rožlejas”. 

3. Uzdot Sociālās aprūpes centra “Rožlejas” vadītājam veikt visas 

nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas 

regulē darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

13. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Rudzātu vidusskola. 

 

Izskatot 2025. gada 4. februāra  Rudzātu vidusskolas vēstuli (reģistrēta 

04.02.2025., Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/496) par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanās tabulā Rudzātu vidusskola, ņemot vērā darba organizāciju, 

nepārtraukta darba procesa nodrošināšanu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. 

panta pirmās daļas 21. punktu un saskaņā ar 2022. gada 26. aprīļa Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu 

klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada pašvaldības 

dome  

NOLEMJ: 

1. Ar 2025. gada 1. aprīli Rudzātu vidusskolas amatu vienību sarakstā mainīt 

amatu “Ēkas dežurants” (profesijas kods: 9629 05, 16. amatu saime, I līmenis, 1. 

mēnešalgu grupa) uz  amatu “Apkopējs” (profesijas kods 9112 01, 16. amatu saime, II 

līmenis, 2. mēnešalgas grupa) 0,9 likmes.  

2. Ar 2025. gada 1. aprīli Rudzātu vidusskolas amatu vienību sarakstā mainīt 

amatu “Kurinātājs” (profesijas kods: 8182 04, 16. amatu saime, I līmenis, 1. mēnešalgu 

grupa) uz  amatu “Palīgstrādnieks” (profesijas kods 9329 09, 16. amatu saime, I līmenis, 

1. mēnešalgas grupa) 1 likme. 

3. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Rudzātu vidusskola. 

4. Uzdot Rudzātu vidusskolas direktoram veikt visas nepieciešamās darbības 

saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās 

attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

5. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

 



14. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības  amatu klasificēšanas tabulā, 

struktūrvienībā Līvānu novada Centrālā pārvalde. 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora Alda Džeriņa 

ierosinājumu, lai pilnveidotu Centrālās pārvaldes darba organizāciju atbilstoši 

darbinieku veicamajiem pienākumiem, optimizētu darbinieku noslodzi un uzlabotu 

sniegto pakalpojumu efektivitāti pašvaldībā un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. 

panta pirmās daļas  21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Centrālās pārvaldes Personāla vadības un administratīvajā nodaļā: 

1.1. ar 2025. gada 1. martu izslēgt no Personāla vadības un administratīvās 

nodaļas amatu vienību saraksta vakanto  amatu “Darba aizsardzības speciālists” 1 

likme, 

1.2. ar 2025. gada 1. aprīli  izslēgt no Personāla vadības un administratīvās 

nodaļas amatu vienību saraksta amatu “Klientu apkalpošanas speciālists” 1 likme, 

1.3. ar 2025. gada 1. aprīli Personāla vadības un administratīvās nodaļas amatu 

vienību sarakstā mainīt amatu “Klientu apkalpošanas speciālists” (profesijas kods: 

4222 07, 25. amatu saime, III līmenis, 7. mēnešalgu grupa) uz  amatu “Vecākais klientu 

apkalpošanas speciālists” (profesijas kods: 4222 07, 25. amatu saime, V līmenis, 9. 

mēnešalgu grupa) 1 likme.  

 

2. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļā: 

2.1. ar 2025. gada 1. martu  izslēgt no Grāmatvedības nodaļas amatu vienību 

saraksta vakanto amatu “Grāmatvedis” 1 likme, 

2.2. ar 2025. gada 1. aprīli Grāmatvedības nodaļas amatu vienību sarakstā 

mainīt amatu “Grāmatvedis” (profesijas kods 2411 01, 17. amatu saime, III līmenis 8.  

mēnešalgu grupa) uz amatu “Vecākais grāmatvedis” (profesijas kods: 2411 01, 17. 

amatu saime, IV līmenis, 9.  mēnešalgu grupa) 7 likmes. 

 

3. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļā: 

3.1. ar 2025. gada 1. martu  izslēgt no Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļas amatu vienību saraksta vakanto amatu “Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļas vadītāja vietnieks infrastruktūras jomā” 1 likme, 

3.2. ar 2025. gada 1. aprīli iekļaut Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļas amatu vienību sarakstā amatu “Vecākais speciālists infrastruktūras jomā” 

(profesijas kods: 2142 33, 48. amatu saime, IV līmenis, 10. mēnešalgu grupa) 1 likme. 

4. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

Centrālās pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļā: 

4.1. ar 2025. gada 1. martu  izslēgt no Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

amatu vienību saraksta vakanto amatu “Sētnieks” 1 likme. 

 



5. Uzdot Personāla vadības un administratīvajai nodaļai veikt visas 

nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas 

regulē darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

6. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvajai nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 

amatu klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Centrālā pārvalde. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

15. Par izmaiņām Līvānu 1. vidusskolas pedagoģisko amatu vienību sarakstā. 

 

Izskatot Līvānu 1. vidusskolas 2025. gada 10. februāra vēstuli Nr. 1-13/3, 

LNP/2.1.6/25/583, par izmaiņām Līvānu 1. vidusskolas pedagoģisko darbinieku amatu 

vienību sarakstā - lai optimizētu darbinieku noslodzi, kā arī ņemot vērā darba 

organizāciju un skolēnu skaita palielināšanos, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. 

panta pirmās daļas 21. punktu un saskaņā ar 2022. gada 26. aprīļa Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu 

klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada pašvaldības 

dome  

NOLEMJ: 

1. No 2025. gada 1. marta iekļaut Līvānu 1. vidusskolas pedagoģisko darbinieku 

amata vienību sarakstā amatu “Sociālais pedagogs” (profesijas kods 2359 01, 43.1. 

amatu saime, VA līmenis, 9. mēnešalgas grupa) ar 0,5 likmēm. 

  2. No 2025. gada 1. aprīļa Līvānu 1. vidusskolas amatu vienību sarakstā 

palielināt amata “Pirmsskolas izglītības skolotājs” (profesijas kods 2342 01, nosakot 

mēnešalgu pamatojoties uz 2016. gada 5. jūlija MK “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”) likmi no 1,4 uz 1,8 likmēm. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors. 

4. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1) AVS no 2025. gada 1. marta 

                  2) AVS no 2025. gada 1. aprīļa 

 

16. Par Līvānu novada pašvaldības darbinieku (amatpersonu) amatu  

klasificēšanas tabulu. 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi, kā arī ievērojot darba 

tirgus tendences, tika izvērtēti Līvānu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 

darbinieku (amatpersonu) amati, darbinieku amatu pienākumi, darbinieku noslodze, kā 

arī pašvaldības budžeta iespējas. Līvānu novada pašvaldībā ir ievērojams skaits 

amatpersonu (darbinieku), kuru amata atlīdzība nav sasniegusi mēnešalgas apmēra 

minimumu (zemāko līmeni) mēnešalgas grupas intervāla ietvaros, kā to nosaka 2022. 

gada 21. jūnija Ministru kabineta noteikumi Nr.361 “Noteikumi par valsts amatpersonu 

un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un 



specifiskajām jomām, kurām piemērojams tirgus koeficients” (turpmāk – MK 

noteikumi). 

Salīdzinot ar citām Latvijas pašvaldībām, var secināt, ka tajās jau šobrīd tiek 

pārsniegts MK noteikumos noteiktās atbilstošās grupas mēnešalgas intervāla 

minimums un darba samaksas ir pietuvojušās noteiktajam viduspunktam, tādējādi 

Līvānu pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās pastāv kvalificēta personāla 

zaudēšanas riski. 

2024. gadā tika uzsākta pašvaldības pārvaldības procesa efektivizācija, veikta 

pašvaldības darbinieku amata funkciju izvērtēšana un aktualizācija. Tika veikta 

darbinieku noslodzes sabalansēšana.  

Pēdējā laika tendence ir grūtības ar brīvo vakanču nokomplektēšanu, kur viens 

no būtiskiem faktoriem ir zemais atalgojums. Neveicot pasākumus atalgojuma 

pakāpeniskai palielināšanai visās pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās, pašvaldībā 

pastāv risks ne tikai ilgstoša vakanču esamība, bet arī esošo kvalificēti speciālistu 

aizplūšana uz privāto sektoru augstāka atalgojuma līmeņa dēļ, tāpēc svarīgi saglabāt 

pašvaldības kā darba devēja konkurētspēju darba tirgū. 

Iepriekš minētā rezultātā tiek pārskatīti Līvānu novada pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību.  amatu saraksti un mainīts pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

mēnešalgas apmērs pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās.  

Vairāk kā 96 % no pašvaldības iestāžu amatpersonu (darbinieku) atalgojumiem 

Līvānu novadā nesasniedz valstī noteiktās mēnešalgas grupas intervāla viduspunktu. 

Tāpat jānorāda, ka Līvānu novada pašvaldības vadības atalgojums Līvānu novadā ir 

zemāks par valstī noteikto minimālo noteikto mēnešalgas grupas līmeni.  

Ņemot vērā iepriekš minēto pamatojumu, 2025.gada pašvaldības budžetā 

plānots atalgojuma pieaugums visu Līvānu novada pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību darbiniekiem atbilstoši valstī noteiktajiem mēnešalgu grupu 

intervāliem, novērtējumiem, un tas ir nepieciešams pašvaldības iestāžu funkciju 

kvalitatīvai izpildei. Izņēmums ir Līvānu novada domes priekšsēdētāja, domes 

priekšsēdētāja vietnieka, pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka atalgojums, kas 2025.gadā netiek palielināts un paliek 2024.gada līmenī. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto,  Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 2.panta pirmās daļas 14.punktu, 5.panta pirmās daļas 3., 5., 7., 8., 11.punktu un 

7.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 262 

“Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu 

aprakstu izstrādāšanas kārtība”, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumiem 

Nr. 361 “Noteikumi par valsts amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās 

noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām jomām, kurām piemērojams 

tirgus koeficients”, kā arī ievērojot 2025.gada 13.februāra Apvienoto komiteju sēdes 

lēmumu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas tabulu jaunā 

redakcijā /skat.pielikumā/. 

2. 2025.gadā nemainīt Pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja 

vietnieka, pašvaldības izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka amatalgas un saglabāt 

tās 2024.gada līmenī. 



3. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram izdot rīkojumu par darbinieku 

individuālo mēnešalgu noteikšanu pašvaldības darbiniekiem saskaņā ar darbinieku 

novērtēšanas rezultātiem, atbilstoši 2023. gada 10.novembra Līvānu novada 

pašvaldības Iekšējiem noteikumiem Nr.2 “Darbinieku individuālās mēnešalgas 

noteikšanas noteikumi” un ņemot vērā pašvaldības 2025. gada budžetā pašvaldības 

darbinieku atalgojumam paredzēto līdzekļu apjomam. 

4. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1.aprīlī. 

 

 

 

 

 

 
 


